
Ju Falerninderit per bashkepunimin! 

Referuar neneve 38 dhe 39 te Ligjit 9877, date 18.02.2008 "Per Organizirnin e Pushtetit Gjyqesor nc Rcpubliken e 
Shqiperise", si edhe nenit 568,570 te K.Pr.Civile, kerkojme nga ana Juaj qe te krijohen kushtet e duhura per publik imin clhe 
mbarevajtjen e kesaj shpalljeje per nje periudhe 30-clitore. 

Ju dergojme k.eLe shpallje per t'a afishuar ne amblentet e percaktuara te Bashkise, te cilat jane Le disponueshme clh€ 
sherbejne per te njejtat qellime in formuese. 

Duke qene ne dijeni se prane cdo Bashk.ie funksionon Drejtoria e Marredhenieve me Publikun, ape Sektori i. lnlormirnit 
Qyietar, si edhe masat clhe pergatitjen qe ben ky sektor per berjen publike te informacioneve te ndryshme qe vihen ne clispozicion 
te publikut, pa kerkese, 

. per shpalljen e . ~ash~~ngjitu1: kesa] s.':.krese ." dergo~111e .. cloku1::en.tin me N.~ Pro:, ~at~. io.\.'J .9\)pr 
Ankandil te 111-te per shitjen e nJe sendi te paluajtshem, 1 perpiluarnga ft~rues1 Gjyqesbr. 

Sektorit te Informimit Qytetar 

Drejtoria e Marredhenieve me Publikun 

Nj~sia Administrative Pojan Drejtuar : 

Dergohet - Shpallje Ankandi Ill-te Per Shitje Sencli Te Paluajtshem Lenda : 
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Lidhur sa me siper, referuar neneve 568 dhe 570 dhe 577 te Koci it te Procedures Civi le, si edhe nenit 37(pikat b.c) te I .igj it Nr. 
26/2019"Per Sherbimin Perrnbarimor Gjyqesor Privat" bej perseri kete, 

Me shkresen me nr. 46765/6 Prot, date 04.12.2020 "Kerkese .. " kreditori "Agrokreclit" sh.a ka kerkuar vazhdimin e veprimeve 
permbarimore per kere arsye une vijova me rifi llirn in e ekzekutim it te detyrueshem te Urdhrit te Ekzekutim it Vend im nr. 4 1-20 l 8- 
1 l 09(115 UE) akti, date 29.03.2018 i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce 

Me shkresen me nr.310 Prot, date 06.02.2020 Vendim "Per pezullimin e Ekzekutimit" venelosa te pezulloja proceduren permbarimore 
sipas shkreses me nr. 560/1, clt.03.02.2020 ku kreditori "Agrokredit sh.a" ka kerkuar pezullimin e veprimeve permbarimore ne lidhje 
me ekzekutimin e ketij Urdheri Ekzekutimi, 

Me shkresen me nr. 205 Prot, elate 16.0l.2020 "SHPALLJE (PER SHJTJEN E SENDIT Ti;'.: PALUAJTSHEM NE 
ANKANDIN E Hl-te)" bera shpalljen per shitjen e senclit te paluajtshem, te publikuar cleri me elate 17.02.2020. 

Se ne te gjithe afatin 30-ditor te mbajtjes se afishimit te shitjes se sendit te paluajtsbem, ashtu si edhe ne diten perfundirntare 
te zhvillimit te tij, nuk u paraqit asnje oferte ape ofertues, i cili dote paraqitej si bleres i mundshern i ketij objekti te percaktuar me nje 
cmim fillestar ne vleren e 448,000 (katerqind e dyzet e tete mije) LEKE. 

KONST A TOVA 

Nga procedura e zhvillimit te ankandit si edhe nga procesverbali i dates 15.01.2020 te zhvillimit te tij, 

Me pennbushjen konform ligjit te te gjithe hapave te parashikuara dhe te kerkuara proceduriale, si eelhe me perfundimin e 
afatit te fundit te procesit te ekzekutirnit te detyrueshem parashikuar 11e nenin 567,568,577 te Kodit te Procedures Civile, me date 
16.12.2019 k:reva shpalljen per shitjen e senclit re paluajtshem te sekuestruar debitoreve. Procedura e zhvillimit te ankandit vazhdoi 
30-dite dhe perfundoi me mbarimiu e orarit zyrtar te dates 15.0 J .2020. 

Une, Jonida Ujkashi, me detyren e Permbaruesit Gjyqesor Privat, prane Zyres se Permbarimit Privat "Jo11 2014", ne referim 
te Urdhrit te Ekzekutimit Vendim nr. 41-2018-1109(115 UE) akti, elate 29.03.2018, i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce, kam vene 
ne ekzekutirn kete Ure/her, duke reg] istruar ne dosjen permbarirnore Nr. 503, Date 30.04.2019 kerkesen e kred itorir "Agrokredit 
sli.a" nclaj debitorit Zj. Eni Thanas Drago], dorezanesit Z. Thanas Ali Dragoj dhe dorezaneses Zj. Majlinda Hasim Drago] ne liclhje me 
titullin ekzekutiv "Kontrate Huaje me Hipoteke me nr.695 Rep dhe nr.595 Kol, dt.26.01.2016", 

(PER SHIT.TEN E SENDlT TE PALUAJTSHEM NE ANKANDJN E Ill-TE) 

SHPALLJE 
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>- Bashkine Kerce; 
>- Njesine Administrative Pojan; 
> Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Kerce; 
~ Adresen e sendit te paluajtshern qe shitet: Rrethi Kerce, Q/F Zernblak; 
> Zyren e Perrnbarirnit Gjyqesor Privat "Jon 2014". 

KJO SHPALLJE AF1SHOHET NE: 

e) Secili ofertues duhet te depozitoje bashke me kerkesen per pjesemarrjen ne ankand edhe garancine prej I 0% te 
cmimit fillestar ne llogarine bankare te Perrnbaruesit Gjyqesor, Jonida Ujkashi person Iizik prane "Bankes 
Kombetare Tregtare" SHA ne Nr. e Llogarise 431811622 dhe [BAN AL2520511313811622CLCPCLALLA. 

cl) Dorezirni i kerkesave per pjesemanjen ne ankand do te pranoherr ne te gjithe afatin 30-clitor dhe procesi 
perfundimtar i zhvillirnil te tij dote kryhet ne daten 11.01.2021 duke u mbyllur ne oren 16.00 me mbarirnin e orarit 
zyrtar. 

c) Ankandi Ill-te per shitjen e sendit te paluajtshern shpallet sot dhe do te qendroje i publikuar cleri me date 
I 1.01.2021. 

RR."NIKOLLA JORGA", KULLA NR.9,SHK. I ,K.5,AP.29,TIRANE 

a) Cmimi i ri i sendit te paluajtshern qe shitet ka vleren e 403,200 (katerqind e tre m ije e dyqiud) LE Kt. 
b) Vendi ku dote zhvillohet ankandi i shitjes se sendit eshte Zyra e Perrnbarimit Gjyqesor Privar "Jon 2014" e cila 

gjendet ne adresen: 

INFORM UAR SE 

Me kete shpallje njoftoj te gjithe te interesuarit, duke i 

3. Hipotekat apo te drejtat reale mbi pasurine tregohen ne: 
Aktin Noterial "Kontrate Huaje 111e H ipoteke me nr.695 Rep dhe nr.595 Kol, dt.26.01.2016" inskriptuar nen emer te 

"Agroki:eclit sh.a". 

• Z. Thanas AJi Dragoj 

2. J cili eshte ne pronesi te shtetasit (Hipotekuesit): 

• Lloji i prones: "Are+ Truall + Ndertese", me siperfaqe totale 510 1112, Truall 400m2, Nderresc 1751112; 
• Vendudodhja: Rrethi Kerce, Q/F Zemblak; 
• Drejtoria Vendore Kerce, Zona Kadastrale: 3903, Numri i Pasurise: 176/6, Vol. 12, Faqe 156: 

1. Per shitjen ne ankand te send it te paluajtshern, si me poshte treguar: 

SHPALLJE 
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